xviii. 5. cognoscendi *cod** 9. tolit *cod* 10. cottidie *cod** |
 comonendi *cod** 12. de die: de diem *cod** 13. saecularibus
*cod** mundo *cod**

xix. 1. at *scripsi*; et *cod* 2. in 1^o m 2: om *cod** 4. sed *cod*:
forsitan scribendum soli 5. tria genera: cf. cap xiv ll. 16-28
 6. scotorum *cod* (*sed sco in ras*) tunc *scripsi*: nunc *cod* 7. ad-
 horauit *cod* 8. accipit *cod* 10. sed qui etiam hi qui cristiani
 erant *cod*: *fortasse e graeco σοοι δε και χριστιανοι υντες* 11. qui: quii *cod*
 13. qui: quio *cod** 15. uictu *cod* *puplic* *cod* 16. denecare *cod*
 20. nihil: +d *cod** 21. si: om *cod** eus *cod** conpellunt:
 +dm *cod**

Christum Deum confiteatur. qui enim publice confessus non fuerit, in parte antichristi inuenietur. ideo uigilandum est + ut meritum conlocetur †, et semper uigilandum quia temptationis tempus nescitur, ut ipsa deuotionis sollicitudine, cum aduenerit, adiuuari ad tollerandum mereatur et adueniente Domino adsumatur. et ut munimentis firmioribus propter speratum diem totos nos praestaremus, adiecit Illud autem scitote quia si sciret pater familias qua hora fur uenit, uigilaret utique ea hora qua uenturum sciebat et non sineret perfodiri domum suam. idem sensus est quo nos semper sollicitos aduentus sui causa uult esse. qui enim scit fures uenturos, qua hora autem ueniant nescit, peruigilat et non poterit expilari. sic et nos nescimus quando uenit Dominus, uenturum autem scimus: semper solleciti et parati esse debemus.

AMEN

E[X]PL[ICIT] DE DIAE ET HORA

xix. 22. publice <i>cod</i>	23. conlocetor <i>cod</i>	24. temptationes <i>cod</i>
<i>cod</i>	25. tollerandum <i>cod</i>	27. totus <i>cod</i>
uigilaret <i>scripsi</i> : uigilare <i>cod</i>	29. sinerit <i>cod</i>	28. scirit <i>cod</i>
30. idem sensus est: <i>bis cod</i>	sollicitus <i>cod</i> *	domu <i>cod</i>
32. peruigilateet <i>cod</i>	expillari <i>cod</i>	31. uenturus <i>cod</i> *
ueni*t <i>cod</i> (uenis ut uid <i>cod</i> *: <i>corr m p</i>)	33. autemescimus <i>cod</i> *	nos: <i>forsitan supplendum</i> qui
essem <i>cod</i> *